
VALBEREDNINGENS FÖRSLAG 2026 
 

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 2025 

Carina Karlsson Ordförande   Har tillfrågats (Tackat ja) 

Yvonne Cederholm Ledamot (Omval 2 år)  Har tillfrågats (Tackat ja) 

Andreas Heeger Ledamot (Omval 2 år)  Har tillfrågats (Tackat ja) 

Ulrika Krantz  Ledamot (Kvarstår 1 år)  Har 1 år kvar  

Ulf Nordin  Ledamot (Kvarstår 1 år)  Har 1 år kvar  

 

Linus Persson Ersättare (ordinarie under Andreas paus) Har tillfrågats (Tackat ja) 

Vakant  Ersättare 

Mats Svedberg Auktoriserad revisor 

Tony Croon  Revisorsersättare  Har tillfrågats (Tackat ja) 

 

VALBEREDNINGENS SAMMANSÄTTNING 2025 

Henrik Söderkvist Ledamot   Parasport Söderhamn 

Kommentar: Distriktskansliet har skickat ut förfrågningar om att förstärka valberedningen 

men tyvärr ej fått någon återkoppling.  

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG – STYRELSEN 2026 

Therese Christiansson Ordförande  Nyval 1 år Kungsgården 

Ulrika Krantz  Ledamot  1 år kvar Ljusne 

Ulf Nordin  Ledamot  1 år kvar  Gävle  

Yvonne Cederholm Ledamot  Omval 2 år Sandviken 

Andreas Heeger Ledamot (paus) Omval 2 år Ljusdal 

 

Linus Persson Ersättare  Omval 1 år Gävle 

Vakant  Ersättare 

Mats Svedberg Auktoriserad revisor 

Tony Croon  Revisorsersättare Omval 1 år Bollnäs 

 

Valberedning och ersättare: 

Vid årsmötet 2025 valdes Henrik Söderkvist till ordförande för valberedningen. Under 

verksamhetsåret har valberedningen saknat ordinarie ledamöter, och vi söker därför två 

personer från Gävleborg som vill engagera sig och bidra till att parasporten fortsätter att växa 

och utvecklas i länet. 

För att leva upp till våra stadgar om en jämställd valberedning önskar vi förstärka gruppen 

med en man och minst en kvinna. 

Förbundet har även fortsatt en vakant plats som ersättare. Är du intresserad av att engagera 

dig och vara med och utveckla parasporten framåt är du varmt välkommen att ta kontakt med 

valberedningen eller kansliet. 

  



Valberedningens förslag – nyval ordförande:  

Presentation och motivering: 

Therese Christiansson är 64 år och bor på en liten hästgård i Kungsgården. Hon arbetar 

heltid som demenssamordnare i Gävle Kommun och har lång erfarenhet av utbildning, 

handledning och verksamhetsutveckling.  

Hon har ett starkt engagemang för människor, jämlikhet och samhällsfrågor, både genom 

yrkesliv, föreningsarbete och tidigare uppdrag som fritidspolitiker. Sedan 2020 lever Therese 

med funktionsnedsättning, våren 2025 blev hon dubbelt lårbensamputerad, vilket ledde till 

hennes kontakt med parasporten – ett sammanhang hon upplever som mycket 

betydelsefullt.  

Therese brinner för en meningsfull och aktiv fritid för alla, där kultur, idrott och friluftsliv är lika 

viktiga delar. Hon har själv lång erfarenhet av såväl kultur- och föreningsliv som idrott, och 

ser parasporten som en central möjlighet till gemenskap, delaktighet och livskvalitet. 

Therese har gedigen erfarenhet av styrelsearbete och ledarskap, bland annat som 

ordförande i kulturförening, chef inom äldreomsorgen under 19 år samt en erfaren 

projektledare i kommunal verksamhet. Hon har högskoleutbildning i Ledarskap och Ekonomi 

och har även drivit enskild firma. 

Hon brinner särskilt för personer med kognitiva utmaningar och vill arbeta för ökad 

tillgänglighet inom parasporten samt utveckla verksamheten i länet så den inkluderar alla 

med funktionsnedsättning. Med sin erfarenhet, sitt engagemang och sin förmåga att driva 

frågor även gentemot politiken föreslås Therese som ny ordförande i Gävleborgs 

Parasportförbund. 

Vid frågor, kontakta: 

Henrik Söderkvist, Ordförande valberedningen. 

henrik.soderkvist@parasport.se 

070 682 22 34 

 

mailto:henrik.soderkvist@parasport.se

